
Indkaldelse til 

ORDINÆR  
GENERALFORSAMLING  
ONSDAG D. 18. MARTS  

KL. 19:30 
i Sognegården v/ Bredballe Kirke  

Kirkebakken 46



Velkomst v. formand Elizabeth Rømer

DAGSORDEN  iflg. Vedtægternes § 5.2.2

1.   Valg af dirigent

2.   Årsberetning fra bestyrelsen om det forgangne år

3.   Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

4.   Indkomne forslag

5.   Godkendelse af budget for det kommende år

6.   Fastlæggelse af kontingent.

7.   Valg af medlemmer til bestyrelsen 
 Foruden bestyrelsesmedlemmer på valg, skal der vælges én 1-årig plads 
som erstatning for Palle Grundholm.

8.   Valg af revisor samt revisorsuppleant

9.   Evt. 
Orientering om Vildt med Vilje 
Nabohjælp

På valg er:

Martin Degn Vendelbo – modtager genvalg
Lena Djurhuus – modtager genvalg
Kim Augusto Frederiksen – modtager ikke genvalg
Per Holm – modtager ikke genvalg



REGNSKAB 2019
BUDGETFORSLAG 2020



RESULTATOPGØRELSE  
FOR 2019
 REGNSKAB BUDGET AFVIGELSE REGNSKAB
 2019 2019 2019 2018
Indtægter 
Kontingent (809 husstande á kr. 700) 566.300 566.300 0 444.950
Rykkergebyr 100 0 100 800
Landbrugsstøtte 6.653 6.000 653 10.274
Skovdrift 0 0 0 0
Indtægter i alt 573.053 572.300 753 456.024

Udgifter
Grønne områder 282.252 291.000 -8.748 258.531
Legepladser 82.506 85.000 -2.494 66.854
Skovdrift 19.893 45.000 -25.107 37.569
Sct Hans 15.498 15.000 498 14.649
Forsikringer 11.055 10.000 1.055 10.201
Ejendomsskat 933 1.000 -67 933
Generalforsamling og møder 2.494 3.500 -1.006 4.398
Bestyrelsesmøder 9.625 12.000 -2.375 11.935
Bestyrelsesaktiviteter 10.837 14.000 -3.163 11.357
PBS opkrævning 6.967 7.500 -533 6.584
Trykning og kopiering 14.176 20.000 -5.824 18.873
Porto, gebyrer og omdeling af info 10.734 10.500 234 13.845
Kontorartikler og IT 4.383 3.000 1.383 3.976
Dataløn 466 250 216 142
Kontingent- og kassererhonorar 12.000 12.000 0 12.000
Bogføringsassistance 7.000 9.500 -2.500 9.500
Sekretærhonorar 7.500 7.500 0 7.500
Formandshonorar 4.000 4.000 0 4.000
Kørsel og telefon 10.500 10.500 0 9.800
Hjemmeside 2.000 2.000 0 4.144
Øvrige udgifter 2.250 3.000 -750 3.069
Udgifter i alt 517.069 566.250 -49.181 509.860

Resultat før renter 55.984 6.050 49.934 -53.836

Renter og udbytte 1.647 0 1.647 3.600
Kursregulering -60 0 -60 -2.520
Årets resultat 57.571 6.050 51.521 -52.756

Lønninger i alt 26.312



 REGNSKAB 2018 BUDGET 2019
BALANCE  
PR. 31. DECEMBER 2019
Aktiver 31/12 2019 31/12 2018
Likvide beholdninger 128.413 76.605
Danske Invest Dannebrog 191.120 191.180
Andre tilgodehavender 2.100 6.395
Aktiver i alt 321.633 274.180

Passiver 
Egenkapital
Saldo pr. 1. januar 2019 244.680 297.436
Periodens resultat 57.571 -52.756

Egenkapital pr. 31. december 2019 302.251 244.680

Gæld
Hensættelser 10.000 20.000
Skyldige udgifter 9.382 9.500

Gæld i alt 19.382 29.500

Passiver i alt 321.633 274.180

Pia Christensen
Kasserer

Revisionspåtegning
Vi har revideret det af bestyrelsen aflagte årsregnskab for 2019 for Grundejerforeningen i
Bredballe Villapark.
Vi har i overensstemmelse med almindelig anerkendte revisionsprincipper udført revisionen med 
henblik på at opnå en begrundet overbevisning om, at årsregnskabet er uden væsentlige fejl eller 
mangler.

Bredballe, den 25/2 2020



BUDGETFORSLAG 2020
 REGNSKAB 2019 BUDGET 2020
Årlig kontingent (809 husstande) kr. 700  kr. 700

lndtægter
Kontingent 566.300 566.300
Rykkergebyr 100
Landbrugsstøtte 6.653 6.000
Skovdrift 0 0
lndtægter i alt 573.053 572.300

Udgifter
Grønne områder 282.252 305.000
Legepladser 82.506 118.000
Skovdrift 19.893 45.000
Sct Hans 15.498 20 .000
Forsikringer 11.055 11.100
Ejendomsskat 933 1.000
Generalforsamling og møder 2.494 3.500
Bestyrelsesmøder 9.625 11.000
Bestyrelsesaktiviteter 10.837 14.000
PBS opkrævning 6.967 7.500
Trykning og kopiering 14.176 17.500
Porto, gebyrer og omdeling af info 10.734 11.000
Kontorartikler og IT 4.383 5.500
Dataløn 466 1.000
Kontingent- og kassererhonorar 12.000 12.000
Bogføringsassistance 7.000 9.500
Sekretærhonorar 7.500 7.500
Formandshonorar 4.000 4.000
Kørsel og telefon 10.500 10.500
Hjemmeside 2.000 2.000
Øvrige udgifter 2.250 7.000
Udgifter i alt 517.069 623.600

Resultat før renter 55.984 -51.300
Renter og udbytte 1.647 0
Kursregulering -60 0
Årets resultat 57.571 -51.300

Egenkapital pr. 1/1 2020 302.251
Resultat i 2020 -51.300
Egenkapital pr. 31/12 2020  250.951



ORIENTERING FRA BESTYRELSEN: 

Som et forsøg, og med udgangspunkt i anbefalinger fra Vejle Kommunes Biodi-
versitetsplan, vil der i sommeren 2020, i perioden ca. 1/6 til ca. 1/9, kun blive slået 
græs i kanten af det optegnede område. Der vil også blive slået en sti igennem 
området. 
Dette tiltag er for at fremme levesteder for så mange forskellige insekter og som-
merfuglearter så muligt.
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I samarbejde med Grønt Forum Vejle Kommune og Danmarks Natur- 
fredningsforening er der 

AFFALDSINDSAMLING I BREDBALLE VILLAPARK D. 26. APRIL 2020

Mødested: Tirsbæk-legepladsen kl. 09.00. Vi deler os i hold og rydder op  
på vores fælles grønne områder. Handsker og poser udleveres. Den flittigste 
indsamler belønnes med et gavekort til PA Andersen.

HUSK:

Bestyrelsesformand/ 
Formand Skovudvalget
ELIZABETH RØMER 
Klokkeager 20
Tlf. 60 66 27 36 
Mail: formanden@bredballe-villapark.dk 
Mail: skovudvalg@bredballe-villapark.dk 

Næstformand/Kasserer/ 
Formand Festudvalg
PIA CHRISTENSEN
Overager 24
Tlf. 40 78 56 92
Mail: kontingent@bredballe-villapark.dk 

Formand Legepladsudvalg
MARTIN DEGN VENDELBO
Klokkeager 16
Tlf. 22 90 84 40
Mail: legepladsudvalg@bredballe-villapark.dk

BESTYRELSEN

www.bredballe-villapark.dk

Formand for Teknisk Udvalg
PER HOLM
Overager 23
Tlf. 75 81 64 60
Mail: tekniskudvalg@bredballe-villapark.dk 

Bestyrelsesmedlem
LENA DJURHUUS
Grønager 19
Tlf. 75 84 36 35

Sekretær/Bestyrelsesmedlem 
KIM AUGUSTO FREDERIKSEN
Prangerager 7
Tlf. 27 50 81 01

Bestyrelsesmedlem/Suppleant
HANNE ØSTERGAARD


